苏州市人力资源和社会保障局文件
苏人保专〔2023〕9号

关于部署开展苏州市数字经济工程专业

职称评审工作的通知

各有关单位：
为深入贯彻党中央、国务院关于大力发展数字经济的战略部署，加快推进苏州数字经济人才队伍建设，全力服务数字经济发展，根据省专业技术人员职称（职业资格）工作领导小组办公室《关于部署开展全省数字经济工程专业职称评审工作的通知》（苏职称办〔2022〕57号），现就在我市开展数字经济工程专业职称评审工作通知如下：

一、建立评审基地
为更好地开展数字经济职称评审工作，充分发挥相关市、区在各自方向上的产学研优势，现决定在苏州工业园区、吴江区、相城区建立苏州市数字经济工程职称评审基地，开展全市数字经济工程相关专业高、中、初级职称评审。
委托苏州工业园区人力资源和社会保障局负责全市集成电路专业职称评审工作，相关日常工作由苏州中科集成电路设计中心有限公司承担。
委托苏州市吴江区人力资源和社会保障局负责全市工业互联网专业职称评审工作，相关日常工作由江苏省工业互联网发展研究中心承担。
委托苏州市相城区人力资源和社会保障局负责全市区块链专业职称评审工作，相关日常工作由梧桐链数字科技研究院（苏州）有限公司承担。
二、评审依据
1. 《江苏省数字经济（集成电路）工程专业技术资格条件（试行）》（苏职称〔2022〕10号）

2. 《江苏省数字经济（工业互联网）工程专业技术资格条件（试行）》（苏职称〔2022〕11号）

3. 《江苏省数字经济（区块链）工程专业技术资格条件（试行）》（苏职称〔2022〕12号）

三、申报程序
1. 网上申报。
申报人员可登录江苏人社网办服务大厅（https://rs.jshrss.jiangsu.gov.cn/index/），依次选择“个人办事”→“人才人事”→“专业技术人员管理服务”→“职称评审申报”进行申报。请申报人员务必认真核对申报信息，确认无误后再行提交，网上申报审核通过后，将无法退回修改。申报时间为：
集成电路专业：2023年2月20日—5月11日
工业互联网专业：2023年2月20日—5月11日
区块链专业：2023年2月20日—6月20日
2. 申报材料报送。
网上申报审核通过后，申报人员在线打印《专业技术资格评审申报表》（A4纸双面打印装订，一式1份，单位盖章），报送至相应受理部门。
（1）集成电路专业：
受理部门：苏州中科集成电路设计中心有限公司（苏州市工业园区金鸡湖大道1355号国际科技园一期6幢161、162）

联系电话：62889085、62889065
截止时间：以受理部门通知为准。
（2）工业互联网专业：
受理部门：江苏省工业互联网发展研究中心（苏州市吴江区鲈乡南路501号）
联系电话：18519101084
截止时间：以受理部门通知为准。
（3）区块链专业：
受理部门：梧桐链数字科技研究院（苏州）有限公司（苏州市相城区高铁新城青龙港路66号领寓商务广场12楼）
联系电话：66188618
截止时间：以受理部门通知为准。
3. 收费标准
上报材料初审合格后，需缴纳评审费。高级职称评审费500元/人，中级职称评审费300元/人，初级职称评审费180元/人。

4. 评审结果查询。
评审结束后，申报人员可登陆江苏人社网办大厅进行评审结果查看、电子证书下载等。
四、相关要求
1. 申报人员须认真阅读相关专业技术资格条件，对照工作经历（能力）、业绩、成果等要求进行申报。申报职称的资历（任职年限）截止时间为2022年12月31日，申报职称的业绩成果、论文、学历（学位）等截止时间为2023年4月30日。
2. 关于论文、继续教育、面试等要求，参照我市工程系列职称评审的相关要求执行（详见附件4）。
附件：1. 《江苏省数字经济（集成电路）工程专业技术资
格条件（试行）》（苏职称〔2022〕10号）

2. 《江苏省数字经济（工业互联网）工程专业技术

资格条件（试行）》（苏职称〔2022〕11号）

3. 《江苏省数字经济（区块链）工程专业技术资格

条件（试行）》（苏职称〔2022〕12号）

4. 《关于开展2023年苏州市工程系列职称评审工作
的通知》
 苏州市人力资源和社会保障局
2023年2月15日

	苏州市人力资源和社会保障局办公室         2023年2月15日印发

PAGE
— 1 —